



PROPOSTA DE PREÇOS

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI – CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21.10.2024.01-SRPE

RAZÃO SOCIAL: C M LIMA MOURA VARIEDADES
INSC. ESTADUAL: 06.587065-4
CNPJ Nº: 14.837.286/0001-79
ENDEREÇO: rua Clovis Bevilaqua, nº463, centro, Juazeiro do Norte –CE
FONE:88 9 98700193
BANCO: BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A
AGÊNCIA Nº: 2301
CONTA CORRENTE Nº: 68170-9

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Federal nº. 14.133/2021, bem como às cláusulas e condições do Processo Licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº 21.10.2024.01-SRPE.

Declaramos que não ocorreu fato que nos impeça de participar do mencionado Processo de Licitação.

Declaramos, ainda, que em nossa proposta os valores apresentados englobam todas as despesas com tributos, impostos, contribuições fiscais, parafiscais ou taxas, inclusive, porventura, com serviços de terceiros, que incidam direta ou indiretamente no valor dos produtos/materiais cotados que venham a onerar o objeto desta contratação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/materiais especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) do presente Processo de Licitação.

ENDEREÇO: RUA CLOVIS BEVILAQUA, 463, CENTRO, JUAZEIRO DO NORTE-CE
CNPJ Nº: 14.837.286/0001-79



Objeto: registro de preços para futura e eventual aquisições de material gráfico para atender as necessidades das diversas secretarias do município de Santana do Cariri-CE, conforme especificações apresentadas no quadro abaixo:

Lote 7

ITEM	DISCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	CANETA PERSONALIZADA.ESPECIFICAÇÕES: CANETA EM PLASTICO COM LOGOMARCA DA GESTÃO CONTENDO PEQUENA GRAVURAS E INFORMAÇÕES ESCRITAS REFERENTE AO EVENTO. UNIDADE 1.000 R\$ 3,05 R\$ 3.050,00	1000	UNIDADE	PROPRIA	R\$ 2,00	R\$ 2.000,00
2	"RACHÁ PERSONALIZADO. ESPECIFICAÇÃO: CRACHÁ PARA PALESTRA COM PARA NOME E LOGOMARCA DO GOV. MUNICIPAL E OU SECRETARIA DE EDUCAÇÃO EM PAPEL 60KG TAM 10X15 " UNIDADE 300 R\$ 5,16 R\$ 1.548,00	300	UNIDADE	PROPRIA	R\$ 5,00	R\$ 1.500,00
3	EQUE DE PAPEL TIPO VENTAROLA PERSONALIZADA, PAPEL EM COUCHÊ 19CM X 19CM UNIDADE 20.000 R\$ 2,59 R\$ 51.800,00	20000	UNIDADE	PROPRIA	R\$ 2,58	R\$ 51.600,00
TOTAL						55.100,00

ENDEREÇO: RUA CLOVIS BEVILAQUA, 463, CENTRO, JUAZEIRO DO NORTE-CE
CNPJ N°: 14.837.286/0001-79



VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 55.100,00 (Cinquenta e cinco mil e cem reais)

PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME EDITAL

Prazo de validade da proposta: 90 (noventa) dias

Dados do responsável para assinatura de contrato:

CRISTIANE MOREIRA LIMA MOURA, BRASILEIRA, casada, nascida em 27/04/1984, inscrita no CPF sob o n°: 981.353.503-25, identidade: 2000029015252, órgão expedidor: SSPDS-CE, RESIDENTE E DOMICILIADO na RUA EXPEDITO RAMOS DA SILVA, número 41, bairro AEROPORTO, CASA, município JUAZEIRO DO NORTE - CE, CEP: 63.020-605.

Juazeiro do Norte - CE, 22 de novembro de 2024.

C M LIMA MOURA
VARIEDADES:1483728
6000179

Assinado de forma digital por C M
LIMA MOURA
VARIEDADES:14837286000179
Dados: 2024.11.22 13:38:34 -03'00'

C M LIMA MOURA VARIEDADES
CNPJ 14.837.286/0001-79

ENDEREÇO: RUA CLOVIS BEVILAQUA, 463, CENTRO, JUAZEIRO DO NORTE-CE
CNPJ N°: 14.837.286/0001-79

